Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы муниципаль
районы Ишембай калаЬыныц

1 -  се гимназияЬы
муниципаль дейем белем

биреу бюджет учреждениеЬы
(БР Ишембай районы МР
Ишембай КалаЬыныц 1-се

гимназияЬы МДБББУ)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение гимназия № 1
г. Ишимбая

муниципального района
Ишимбайский район

Республики Башкортостан
(МБОУ гимназия №1

г. Ишимбая МР Ишимбайский
район РБ)

БОЙОРОК
30 август 2017Й. № 424

Ишембай к. выписка

ПРИКАЗ
30 августа 2017г.

г. Ишимбай

Об общественных поручениях

В соответствии с Уставом гимназии и на основании решения педсовета
(протокол № 1 от 30.08Л 7г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующие общественные поручения:
Наумова А.В. -  руководитель спортклуба «Рекорд».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Дятлова
«Согласовано» Председатель ПК Н.А. Смирнова
С приказом ознакомлены: лист ознакомления прилагается

О.В. Синельникова